НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КУРЧАТОВСКИЙ ИнГТИТУТ'л

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
Х9-0&. IQ/Si,. ъ / I У

Протвино

Об индексации стипендий аспирантам очной формы обучения

В соответствии с пунктом 4 «Правил формирования стипендиального
фонда за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета», утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2016 г.
№1390, и Федеральным законом от 29 ноября 2018 г. № 459-ФЗ
«О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Проиндексировать увеличение стипендий аспирантам очной формы
обучения НИЦ «Курчатовский институт» на 4,3 % и назначить с 01.09.2019
в размере 8 116,85 руб.

Директор С.В. Иванов